



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

September 20, 2013

No.38

### SEMINAR TALKS - PH.D

**Sairam Kaliraj A** Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D011) will give a seminar talk on *Some Geometric Subclasses of Univalent Harmonic Mappings* at 1100 hours on September 24, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

**Viswanathan P**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA10D001) will give a seminar talk on *Constrained Cubic Hermite Fractal Interpolation Functions* at 1500 hours on September 24, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

**Ramya M**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07D009) will give a seminar talk on *Focused Ground Penetrating Radar Imaging for Improved Investigation of Concrete Structures* at 1600 hours on September 26, 2013 in the MSB Conference Hall (Room No 211).

### SEMINAR TALKS - M.S

**Balram Sahu**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S028) will give a seminar talk on *Spray Characterization of Low Pressure Port Fuel Injectors with Butanol and Gasoline* at 1430 hours on September 24, 2013 in the Diesel Hall of IC Engines Laboratory.

**Raguvaran N**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S073) will give a seminar talk on *Implementation of High Resolution Time to Digital Converter on FPGA* at 1500 hours on September 26, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

### STAFF MATTERS

**Prof.Babu Viswanathan**, Department of Mechanical Engineering has been nominated as the Advisor, Training and Placement with effect from the forenoon of September 2, 2013 until further orders vice Prof.Ramesh Babu N.

**Prof.Sivakumar M S**, Department of Applied Mechanics has been nominated as the Advisor, Mentoring for Individual Transformation (MITr) for a fresh term of two years with effect from the forenoon of September 9, 2013.

The term of appointment of **Prof.Udayachandran Chakkingal**, Department of Metallurgical and Materials Engineering as Advisor (Cultural), has been extended for a further period of one year with effect from September 21, 2013.

**Dr.Harendra Kumar Behera** has been appointed as Assistant Professor in the Department of Humanities and Social Sciences with effect from the forenoon of July 4, 2013.

**Dr.Shankar Ghosh** has been appointed as Assistant Professor in the Department of Aerospace Engineering with effect from the afternoon of July 19, 2013.

**Dr.Joel George M** has been appointed as Assistant Professor in the Department of Aerospace Engineering with effect from the forenoon of July 22, 2013.

### FILM CLUB

Date	Movie
September 21, 2013	Tamil Movie Singam -2
September 28, 2013	English Movie Croods

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.  
The English version is authentic**



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

20 सितंबर, 2013

अंक 38

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**साईराम कलिराज ए**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D011) 24 सितंबर 2013 को प्रातःकाल 11.00 बजे “सम जियामेट्रिक सबक्लसेस ऑफ यूनिवेलेंट हार्मोनिक मेपिंग्स” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

**विस्वनाथन पी**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA10D001) 24 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “कंस्ट्रैन्ड क्यूबिक हरमैट फ्रेक्टल इंटरपोलेशन फंक्शन्स” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

**रम्या एम**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME07D009) 26 सितंबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “फोकस्ड ग्राउंड पेनिट्रेटिंग रेडार इमेजिंग फॉर इंपूल्ड इन्वेस्टिगेशन ऑफ कांक्रीट स्ट्रक्चर्स” विषय पर एमएसबी सम्मेलन कक्ष (रूम नं.211) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**बलराम साहू**, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरी विभाग (ME10S028) 24 सितंबर 2013 को सायंकाल 2.30 बजे “स्प्रे केरेक्टरैज़ेशन ऑफ लो प्रेशर पोर्ट फ्यूएल इंजेक्टर्स विथ ब्यूटनाल अंड गेसोलिन” विषय पर डीसेल हाल, आईसी इंजिंस लेबोरेट्री में भाषण देंगे।

**रघुवरन एन**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S073) 26 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इम्प्लिमेंटेशन ऑफ है रेसल्यूशन टाइम टु डिजिटल कन्वर्टर ऑन एफपीजीए” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

### स्टाफ का विषय

प्रो. रमेश बाबू एन की जगह प्रो. **बाबू विस्वनाथन**, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग को 2 सितंबर 2013 के पूर्वाहन से अगले आदेश तक सलाहकार, प्रशिक्षण व नियुक्ति के पद पर नामित किया गया है।

प्रो. **सिवकुमार एम एस** को 9 सितंबर 2013 के पूर्वाहन से दो वर्ष की अवधि के लिए सलाहकार, मॉटरिंग फॉर इंडिविजुअल ट्रेन्सफॉर्मेशन (एमआईटीआर) के पद पर नियुक्त किया गया है।

प्रो **उदयचंद्रन चकिंगल**, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग को कल्चरल के सलाहकार के पद पर नियुक्ति की अवधि को 21 सितंबर 2013 से एक वर्ष की अवधि के लिए बढ़ा दिया गया है।

डॉ **हरेन्द्र कुमार बेहरा** को 4 जुलाई 2013 के पूर्वाहन से मानविकी व समाज विज्ञान विभाग में सहायक प्रोफेसर के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ **शंकर घोष** को 19 जुलाई 2013 के अपराहन से वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग में सहायक प्रोफेसर के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ **जोएल जॉर्ज एम** को 22 जुलाई 2013 के पूर्वाहन से वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग में सहायक प्रोफेसर के पद पर नियुक्त किया गया है।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
21 सितंबर 2013	तमिल फिल्म - सिंगम-2
28 सितंबर 2013	अंग्रेजी फिल्म - क्रूड्स

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है